DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e, com fulcro no art. 87, inc. II, da Lei n° 8.666/93, 
considerando o disposto no Processo Administrativo nº 8504715-20.2018.8.06.0000 e, em conformidade com a 15.2, alínea b, 
da Ata de Registro de Preços nº 20/2017, RESOLVE aplicar MULTA no valor de R$ 3.084,00 (três mil e oitenta e quatro reais) 
à empresa PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA. EPP, pelo descumprimento do prazo e das condições de entrega do 
material descrito na Ordem de Fornecimento n° 01/2017, da Ata de Registro de Preços supracitada. Fortaleza, 08 de junho de 
2018.